И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№1 от 27 января  2017 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 27.01.2017 г. №1 «О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 12.05.2016 года №24 «Об утверждении Административного регламента администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

I. Внести в Административный регламент администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 12.05.2016 г. №24, следующие изменения:

- в пункте 2,4 слова "10 дней"   заменить словами "семи рабочих дней";

- в приложении № 4 слова "10 дней"   заменить словами "семи рабочих дней".
II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

III. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                      А.Г. Кузьмин
Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 27.01.2017 г. №2

        О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 29.07.2016 года №33 «Об утверждении Административного регламента администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

I. Внести в Административный регламент администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 29.07.2016 г. №33, следующие изменения:

- в пункте 2,4 слова "10 дней"   заменить словами "семи рабочих дней";

- в приложении №4 слова "десяти дней"   заменить словами "семи рабочих дней".
II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

III. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                     А.Г. Кузьмин

Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 27.01.2017 г. №3  «О создании выездной группы по инвентаризации объектов недвижимого имущества»

В рамках акции «Народная инвентаризация» по выявлению заброшенных, неиспользуемых, а также аварийных объектов недвижимого имущества, с целью рационального и эффективного использования объектов недвижимого имущества, находящихся на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района, администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района постановляет:
     1. Утвердить состав выездной группы по инвентаризации объектов недвижимого имущества на территории  Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района:

                 1.Кузьмин А.Г. – Глава Кайнлыкского сельского поселения,

                 2.Смирнова Р.В.- депутат Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения,

                 3. Ефремова А.Г.- библиотекарь Починокбыбытьской сельской библиотеки,

                 4. Самарина Т.В. – специалист-эксперт администрации Кайнлыкского сельского поселения,

                 5. Староста  деревни ( где проводится инвентаризация).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                     А.Г. Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.